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DZIAŁKA NA SPRZEDAŻ
pow. działki: 706 m2,

DOBRA

Cena 205 000 zł

Dobra Szczecińska. Cztery działki gruntu o kształcie prostokąta mające powierzchnię od 702m2 -706 m2,
zlokalizowane w bocznej uliczce od ul. Granicznej. Działki nie są objęte miejscowym planem zagospodarowania
przestrzennego, ale na sąsiednie działki zostały wydane warunki zabudowy, po sąsiedzku są domy w zabudowie
wolnostojącej, parterowe z poddaszem użytkowym i dachami wielospadowymi. Cicha zielona okolica, dojazd
drogą utwardzoną. Wszystkie media tj. gaz, prąd, woda i kanalizacja w drodze przy działce. W cenie zawarta jest
kwota za udział w drodze wewnętrznej. Polecam.
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Rodzaj nieruchomości Działka Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 205 000,00 PLN

Cena za m2 290,37 PLN Kraj POLSKA

Powiat POLICKI Gmina DOBRA (SZCZECIŃSKA)

Miejscowość DOBRA Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Powierzchnia działki 706,00 m2 Kształt działki PROSTOKĄT

Rodzaj działki BUDOWLANA Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Dostępne sieci EN. ELEKTR., WODOCIĄG,
KANAL.SANIT., GAZ Energia elektryczna JEST

Podłączony gaz JEST Podłączony wodociąg JEST

Podłączona kanalizacja JEST Nr Licencji 141

Karol Pęski
Menadżer, doradca finansowy, prawnik, pośrednik w obrocie
nieruchomościami, związany z branża nieruchomości od 2011 roku. Niezwykle
ambitny, podchodzący z pasją do pracy, z której czerpie wiele satysfakcji.
Doświadczenie zawodowe zdobywał w ogólnopolskich korporacjach
związanych z branżą nieruchomości oraz finansową.
Karol to osoba ściśle nastawiona na cel, zawsze gotowy do działania.
Pozytywnie nastawiony do ludzi i świata. Kieruje się zasadą, że każdy może
być kim chce, wystarczy chcieć i dążyć do tego. Największą satysfakcję w
pracy sprawia mu rozwiązywanie problemów oraz podbramkowych sytuacji. Od
pracy odpoczywa chodząc na basen.

794-160-650
karol@hestianieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.hestianieruchomosci.pl


